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Page: /2

Date: 10/12/2015

DU 01/07/2015 AU 10/12/2015 7

J1IN6013

T00
Elément pédagogique :

Centre d'inscription pédagogique :

Base de données

Scolarité Licence Master  Site Talence

21523069

21526414

21421377

651882

21531560

651445

21523723

647498

N° Etudiant

AKODAD

AOMARI

BADJI

BEDIN

BELLAKHDAR--PIECHAUD

BENDI-OUIS

BENZAKI

BORDE

Nom patronymique 

OUSSAMA

SARRA

ATALINE

DYLAN

GABRIEL

YANNIS

ABDELLAH

ANTOINE

Prénom

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LCIN00

LIIF50

LIIF50

LIIF50

Etape

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence sciences, 
technologies, santé 
informatiq créditante
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

141

141

141

141

110

141

141

141

Version DispenseNom usuel

Tous

J1IN6013

Toutes

Critères de lancement :

Elément(s) pédagogique(s) :

Centre(s) d'inscription pédagogique :

Version(s) d'étape :
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Date: 10/12/2015

DU 01/07/2015 AU 10/12/2015 7

J1IN6013

T00
Elément pédagogique :

Centre d'inscription pédagogique :

Base de données

Scolarité Licence Master  Site Talence

651229

21523228

652056

21504367

21419779

646405

651509

21422223

21420412

21521771

N° Etudiant

BOUNADER

BROUSTE

CHAUBET

D'ARROS

DAHAOUI

DAUGIERAS

DECAYEUX

EL IDRISSI EL QAITOUNI

EL MASSARI

ETTALDI

Nom patronymique 

ADRIEN

ALEXANDRE

MATHIEU

THIBAUD

IBRAHIM

GEOFFREY

GUILLAUME

ALI

OTHMANE

OMAR

Prénom

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

Etape

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

141

141

141

141

141

141

141

141

141

141

Version DispenseNom usuel
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Date: 10/12/2015

DU 01/07/2015 AU 10/12/2015 7

J1IN6013

T00
Elément pédagogique :

Centre d'inscription pédagogique :

Base de données

Scolarité Licence Master  Site Talence

651755

651712

654143

645248

21520722

21521736

654051

652250

650997

652836

N° Etudiant

FRANCISCO

GOURAUD

GUESSOUM

GUSTAN

HAUREILS

KHACHIR

KIROV

LACOSTE

LAHAYE

LEMONNIER

Nom patronymique 

THOMAS

JIMMY

ADEL

JIMMY

FABIEN

EL MEHDI

YORDAN

MATHIEU

VALENTIN

QUENTIN

Prénom

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

Etape

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

141

141

141

141

141

141

141

141

141

141

Version DispenseNom usuel
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Date: 10/12/2015

DU 01/07/2015 AU 10/12/2015 7

J1IN6013

T00
Elément pédagogique :

Centre d'inscription pédagogique :

Base de données

Scolarité Licence Master  Site Talence

636291

652121

651742

652642

652191

645921

654264

652489

651669

651274

N° Etudiant

MARTIN

MARZIN

MOREAU

NERESTAN

PALARD

PARPAITE

PAUVADAY

PELLEGRINI

PINTAULT

POUTEAU

Nom patronymique 

PIERRE

KEVIN

CORENTIN

CLEMENT

NICOLAS

THIBAULT

KOVILA

CHARLES

MANON

SEBASTIEN

Prénom

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

Etape

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

141

141

141

141

141

141

141

141

141

141

Version DispenseNom usuel
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Date: 10/12/2015

DU 01/07/2015 AU 10/12/2015 7

J1IN6013

T00
Elément pédagogique :

Centre d'inscription pédagogique :

Base de données

Scolarité Licence Master  Site Talence

48Nombre d'étudiants inscrits :

644628

21504329

654038

21420082

21515815

21523843

21416142

652682

646158

651014

N° Etudiant

RABY

RIVALIER

ROMDAN

SARRABAYROUSE

SLAMA

TAOUFIK

TOLAR

TROTTIER

WOLSKI

WU YOCK YENG

Nom patronymique 

NICOLAS

ANTOINE

ELIAS

ALEXIS

KHADIJA

ZAKIA

BENJAMIN

GAEL

AXEL

MARIE-AUDE

Prénom

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

Etape

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

141

141

141

141

141

141

141

141

141

141

Version Dispense

NAGAZI SOUDANI

Nom usuel

NOMBRE D'INSCRIPTIONS DISPENSEES D'EXAMEN : 0
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Date: 10/12/2015

DU 01/07/2015 AU 10/12/2015 7

J1IN6013

T00
Elément pédagogique :

Centre d'inscription pédagogique :

Base de données

Scolarité Licence Master  Site Talence

NOMBRE D'INSCRIPTIONS DISPENSEES D'ENSEIGNEMENT  : 0


